РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.09.2018 г.
	п. Стычновский
	№75

	О внесении изменений в постановление от 22.04.2016 №52«О создании Общественного совета для оценки качества работы муниципальных бюджетных учреждений Стычновского сельского поселения, оказывающих социальные услуги населению в сфере культуры»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации Стычновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Стычновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление от 22.04.2016 №51 «О создании Общественного совета для оценки качества работы муниципальных бюджетных учреждений Стычновского сельского поселения, оказывающих социальные услуги населению в сфере культуры следующие изменения:
 1.1. Приложение№2 к постановлению от 22.04.2016г.№51 «О создании Общественного совета для оценки качества работы муниципальных бюджетных учреждений Стычновского сельского поселения, оказывающих социальные услуги населению в сфере культуры» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.     Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы Администрации Стычновского
сельского поселения					                     В.С.Руденко

                                                                                                                               Приложение  к постановлению
 Администрации Стычновского
сельского поселения от 04.09.2018 г. №75

«Приложение №2 к постановлению
Администрации Стычновского
сельского от 22.04.2016 г №51

Состав
Общественного совета для оценки качества работы муниципальных бюджетных учреждений культуры Стычновского сельского поселения, оказывающих социальные услуги населению в сфере культуры при Администрации Стычновского сельского поселения

	1
	Уланкин Алексей Алексеевич
	- депутат Собрания депутатов Стычновского сельского поселения

	2
	Фетисова Наталья Николаевна
	- заведующая отделением ЦСО

	3
	Медведева Ольга Владимировна
	- директор МБОУ Стычновская СОШ

	4
	Прусакова Татьяна Стефановна
	- социальный работник

	5
	Бачина Валентина Васильевна
	- заведующая Стычновским ФАПом